

## **Innohead Labs P/S**

**Vesterbrogade 74, 4. sal  
1620 København V**

**CVR-nr. 38 45 32 97**

**Årsrapport for 2020  
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. juli 2021

---

Niels Stender  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Innohead Labs P/S  
Vesterbrogade 74, 4. sal  
1620 København V

CVR-nr.: 38 45 32 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 28. februar 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København V

### Bestyrelse

Niels Stender  
Karsten Bjerring Olsen  
Ann Skov Madsen

### Direktion

Niels Sender, direktør

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvet 7, 1.  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udvikling af software samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 14.531, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 485.469.

Selskabets aktiviteter er påvirket negativt af Corona-restriktionerne, idet virksomhedernes investeringslyst er faldet betydeligt. Koncernen er dog ikke truet, idet selskabet har påtaget sig andre opgaver.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Corona-krisen dæmper naturligt aktiviteten i markedet, herunder forventes investeringslysten at blive reduceret. Det er ledelsens forventning at Corona-krisens følgevirkninger utvivlsomt vil påvirke selskabets drift i det kommende regnskabsår. Ledelsen har foretaget fornødne tiltag for at navigere selskabet igennem krisen bedst muligt. Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>545.369</b>	<b>1.297.224</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-846.212</u>	<u>-1.385.225</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-300.843</b>	<b>-88.001</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		292.704	1.108.483
Finansielle omkostninger		<u>-6.392</u>	<u>-8.340</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-14.531</u></b>	<b><u>1.012.142</u></b>
Foreslået udbytte		0	1.012.142
Overført resultat		<u>-14.531</u>	<u>0</u>
		<b><u>-14.531</u></b>	<b><u>1.012.142</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>792.704</u>	<u>1.608.483</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>792.704</b></u>	<u><b>1.608.483</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>792.704</b></u>	<u><b>1.608.483</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>48.433</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>48.433</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>8.632</b></u>	<u><b>1.013.824</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>57.065</b></u>	<u><b>1.013.824</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>849.769</b></u></u>	<u><u><b>2.622.307</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-14.531	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.012.142
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>485.469</u></b>	<b><u>1.512.142</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.491	49.980
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	829.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	125.200
Anden gæld		312.809	105.860
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>364.300</u></b>	<b><u>1.110.165</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>364.300</u></b>	<b><u>1.110.165</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>849.769</u></b>	<b><u>2.622.307</u></b>
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	1.012.142	1.512.142
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.012.142	-1.012.142
Årets resultat	0	-14.531	0	-14.531
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>-14.531</b>	<b>0</b>	<b>485.469</b>

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.357.305	1.857.305
Betalt ordinært udbytte	0	-1.357.305	-1.357.305
Årets resultat	0	1.012.142	1.012.142
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>1.012.142</b>	<b>1.512.142</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	840.000	1.340.000
Andre personaleomkostninger	<u>6.212</u>	<u>45.225</u>
	<b><u>846.212</u></b>	<b><u>1.385.225</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.108.483	831.786
Årets resultat	292.704	1.108.483
Udbytte modtaget	<u>-1.108.483</u>	<u>-831.786</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>292.704</u>	<u>1.108.483</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>792.704</u></b>	<b><u>1.608.483</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Innohead P/S	København V	100%	792.704	292.704

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 4 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Øvrige nærtstående parter

Komplementarselskabet Innohead ApS, Vesterbrogade 74, 4. sal 1620 København V

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Niels Stender  
Bentzonsvej 53, 4. tv.  
2000 Frederiksberg

Ann Skov Madsen  
Bentzonsvej 53, 4. tv.  
2000 Frederiksberg

Karsten Bjerring Olsen  
Nørre Voldgade 6, 4. th  
1358 København

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Stender

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-224676961743  
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 12:02:22  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Niels Stender

Som Bestyrelsesmedlem  
RID: 70179715  
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2021 kl.: 19:06:21  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Karsten Bjerring Olsen

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-836305218249  
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 13:15:31  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Ann Skov Madsen

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-650228445814  
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 12:52:43  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jens Vilemann

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartners...  
RID: 12466187  
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2021 kl.: 10:07:28  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Niels Stender

Som Dirigent  
RID: 70179715  
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2021 kl.: 15:20:12  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9ecede77zjH242700416